
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和４年２月１６日～令和４年５月１５日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
青 梅 市 立 藤 橋 小 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
藤橋３丁目地内

制 限 付

一般競争入札
81,374,700 円

２
青 梅 市 立 西 中 学 校

ト イ レ 改 修 工 事
梅郷６丁目地内

制 限 付

一般競争入札
83,277,700 円

計 164,652,400 円



契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

79,200,000 円 97.33%
令 4.05.13

～令 5.01.10
豊友建設株式会社

―

（市外）
教育費

78,980,000 円 94.84%
令 4.05.13

～令 5.01.10
株式会社島田組

―

（市外）
教育費

158,180,000 円



２ 下水道事業会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１
公共下水道御岳山事業区域

連絡管整備その２－２工事
御岳２丁目地内外

制 限 付

一般競争入札
966,420,400 円

計 966,420,400 円



契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

917,400,000 円 94.93%
令 4.05.13

～令 8.02.27

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ

（市内）

917,400,000 円


